
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

26 грудня 2024 року №  634                                                                                        

 с. Боратин                                           
 

Про внесення змін до складу комісії для  

комплексного визначення ступеня  

індивідуальних потреб осіб, які потребують  

надання соціальних послуг  

 

З метою комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує 

надання соціальних послуг та підготовки відповідного висновку. Відповідно до Закону 

України «Про соціальні послуги» та постанови Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 

р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі» ( зі змінами), керуючись ст.і34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Боратинської сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

          1. Внести зміни до складу комісії  для комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб особи, яка  потребує надання соціальних послуг, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету  від 23.02.2023 № 659, виклавши його в новій редакції  згідно з додатком 1. 

2. Доручити комісії готувати висновки про результати комплексного визначення 

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг; складати акти про 

проведене обстеження сім’ї;  контролювати якість надання соціальних послуг з догляду 

фізичним особам на непрофесійній основі. 

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  Ларису Скиданюк, начальника 

відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова            Сергій ЯРУЧИК 

Лариса Скиданюк 

 

 

 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

 Боратинської сільської  ради 

                                            від  26 грудня 2024   № 634  
 

 

Склад комісії для комплексного визначення  

ступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує  

надання соціальних послуг 

 

 

1. На території сіл Боратин, Новостав, Голишів, Рованці  Боратинської сільської 

ради у складі: 

Голова комісії: 

       Скиданюк Л.І. –  начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

        Головний спеціаліст відділу  – Парафін Наталія Василівна 

        Чертюк О.П. – директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

            2. На території сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів Боратинської сільської ради у 

складі: 

Голова комісії: 

      Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

Веремчук В.Б. – староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів; 

Яблонська В. – адміністратор ЦНАП 

       Чертюк О.П. - директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

3. На території сіл Баківці, Озеряни Боратинської сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

      Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради  

Члени комісії: 

Пастерук Р. М. – староста сіл Баківці, Озеряни; 

       Чертюк О.П. – директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

4. На території сіл Баїв, Городище, Цеперів Боратинської сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

        Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

        Левчук Н.М. - головний спеціаліст ВРМ с. Баїв відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» 

       Чертюк О.П. - директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

          5. На території села Коршів Боратинської сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

       Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

       Тарасюк М.Є. – староста села Коршів; 



       Чертюк О.П. - директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

6. На території села Лаврів Боратинської сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

       Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

Герасимчук С.В. – староста села Лаврів; 

       Чертюк О.П. – директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

7. На території сіл Ратнів, Вікторяни Боратинської сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

       Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

Яковець Г.С. – староста сіл Ратнів, Вікторяни; 

       Чертюк О.П. -   директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради»        

           8. На території сіл Промінь, Коршовець, Вербаїв, Лучиці, Мстишин Боратинської 

сільської ради у складі: 

Голова комісії: 

      Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

Косарук В.Я. – староста сіл Промінь, Коршовець, Вербаїв, Лучиці, Мстишин; 

       Чертюк О.П. – директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

9. На території сіл Радомишль, Романівка, Суховоля Боратинської сільської ради 

у складі: 

Голова комісії: 

       Скиданюк Л.І. – начальник відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

Члени комісії: 

       Семенюк В.П. – заступник директора КП «Боратин»; 

       Чертюк О.П.– директор КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


